PAGE
2

[image: image1.png]

  Малиновский сельский  Совет депутатов
 Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Малиновка

30.11.2015                                                                                                           №8
О передаче части полномочий
 МО Малиновский сельсовет в МО Саянский район

В целях обеспечении квалифицированного решения части вопросов ведения при Малиновском сельсовете,   на основании ст. 10   Устава Малиновского сельсовета Малиновский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать   осуществление полномочий  из МО Малиновский сельсовет в МО Саянский район  на 2016г.:

а)  по организации и осуществлению мероприятий  по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

б)  по организации и осуществлению мероприятий  по мобилизационной подготовке   муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории  поселения;

в)  в области муниципального земельного контроля;

г) в области молодёжной политики,  физической  культуры и спорта.

2. Контроль за выполнением  данного решения  возложить на  главу
Малиновского сельсовета  Мазурова  А. И.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Вести поселения».
Глава Малиновского сельсовета                               А. И.  Мазуров